[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ГУБЕРНАТОРА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	№

             г. Петропавловск-Камчатский
О внесении изменения в приложение № 2 к постановлению Губернатора Камчатского края от 28.09.2011 № 174 «О Совете по делам ветеранов при Губернаторе Камчатского края»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в часть 3.1 приложения № 2 к постановлению Губернатора Камчатского края от 28.09.2011 № 174 «О Совете по делам ветеранов при Губернаторе Камчатского края» изменение, исключив слова «, один из которых является представителем общественной организации».
2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.
Губернатор Камчатского края

   В.И. Илюхин
СОГЛАСОВАНО:
	Заместитель Председателя

Правительства Камчатского края
	В.Б. Пригорнев

	Начальник Главного правового

управления Губернатора и

Правительства Камчатского края
	С.Н. Гудин

Елена Николаевна Кучеренко
советник заместителя Председателя Правительства Камчатского края
телефон: +7(4152)42-07-70

Пояснительная записка

к проекту постановления Губернатора Камчатского края «О внесении
изменения в приложение № 2 к постановлению Губернатора Камчатского края от 28.09.2011 № 174 «О Совете по делам ветеранов при Губернаторе Камчатского края»
Настоящий проект постановления Губернатора Камчатского края                    «О внесении изменения в приложение № 2 к постановлению Губернатора Камчатского края от 28.09.2011 № 174 «О Совете по делам ветеранов при Губернаторе Камчатского края» разработан в целях уточнения Порядка организации деятельности Совета по делам ветеранов при Губернаторе Камчатского края.

Реализация настоящего проекта постановления не потребует дополнительного финансирования из средств краевого бюджета.

Настоящий проект постановления размещен на Едином портале проведения независимой антикоррупционной экспертизы и общественного обсуждения проектов нормативных правовых актов Камчатского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для обеспечения возможности проведения независимой антикоррупционной экспертизы в срок с 24.01.2020 по 03.02.2020.
В соответствии с постановлением Правительства Камчатского края от 06.06.2013 № 233-П «Об утверждении порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов Камчатского края и экспертизы нормативных правовых актов Камчатского края» подготовлен сводный отчет о результатах проведения оценки регулирующего воздействия настоящего проекта постановления.